
Nr Lloji i shpenzimit 
Data e 

pageses 
Vlera 

1
Shpenzimet e tatimit ne paga dhe sherbime per mars 

2024
15.04.2024 1,298.36 €

2
Shpenzimet e kontributeve pensionale ne paga dhe 

sherbime per mars 2024
15.04.2024 1,729.24 €

Vlera totale 3,027.60 €

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS

ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA  BAR  ASSOCIATION

ODA E AVOKATEVE TE KOSOVES

Publikimi i shpeznimeve ne baza ditore 


